



Hovgårdens Transport ApS

**Buegangen 19
4100 Ringsted**

CVR nr. 30 48 85 04

**Årsrapport for 2011/2012
5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

21. november 2012

Marlene Christensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2011/2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	13
Pengestrømsopgørelse for 2011/2012	14
Noter	15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hovgårdens Transport ApS
Buegangen 19
4100 Ringsted

CVR nr.: 30 48 85 04
Stiftet: 29. marts 2007
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Marlene Christensen, Buegangen 19, 4100 Ringsted

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 15 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 t.kr.
Bruttoresultat		802.918	580
Personaleomkostninger	1	-643.614	-328
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-133.441</u>	<u>-195</u>
Resultat af ordinær primær drift		25.863	57
Finansielle omkostninger		<u>-5.100</u>	<u>-14</u>
Ordinært resultat før skat		20.763	43
Skat af årets resultat	3	<u>-5.683</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>15.080</u>	<u>31</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.080</u>	<u>31</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>15.080</u>	<u>31</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>297.999</u>	<u>431</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>297.999</u>	<u>431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>297.999</u>	<u>431</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.941	0
Andre tilgodehavender		3.146	0
Tilgodehavende skat		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>147.087</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>50.894</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.981</u>	<u>162</u>
Aktiver i alt		<u>495.980</u>	<u>593</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver	Note	2010/2011 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-7
Egenkapital i alt		<u>118</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat m.v.		57
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>57</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		151
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>151</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25
Anden gæld		242
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>267</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>418</u>
Passiver i alt		<u>593</u>
Ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>-6.636</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>15.081</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>15.081</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>8.445</u>
Samlet egenkapital 30. juni 2012		<u><u>133.445</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2007/2008</u>	<u>Regnskabs- året 2008/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Pengestrømsopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
Årets resultat		15.080	31
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		133.441	195
Reguleringer	6	10.783	25
Ændring i driftskapital	7	<u>-111.090</u>	<u>-5</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		48.214	246
Renteudbetalinger		<u>-5.100</u>	<u>-14</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		43.114	232
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>-11</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>43.114</u>	<u>221</u>
Udlån		<u>0</u>	<u>-177</u>
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-177</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-151.176	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter		<u>-151.175</u>	<u>0</u>
Ændring i likviditet		-108.061	44
Likvide beholdninger, primo		<u>158.955</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger, ultimo	8	<u>50.894</u>	<u>159</u>

Noter

		2010/2011 <u>t.kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	622.149	310
Sociale bidrag og personaleomkostninger	<u>21.465</u>	<u>18</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>643.614</u>	<u>328</u>
2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	<u>133.441</u>	<u>195</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.441</u>	<u>195</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>5.683</u>	<u>12</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>5.683</u>	<u>12</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.011.187</u>	<u>1.011</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.011.187</u>	<u>1.011</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-579.747	-385
Årets afskrivninger	<u>-133.441</u>	<u>-195</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-713.188</u>	<u>-580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>297.999</u>	<u>431</u>

Noter

2010/2011
t.kr.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Marlene Christensen, Buegangen 19, 4100 Ringsted

6 Pengestrømsopgørelse, reguleringer

Finansielle omkostninger	5.100	14
Hensættelse til udskudt skat m.v.	5.683	11

Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	10.783	25
---	---------------	-----------

7 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Tilgodehavender	-141.087	63
Kortfristede gældsforpligtigelser	29.997	-68

Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-111.090	-5
--	-----------------	-----------

8 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	50.894	159
----------------------	--------	-----

Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	50.894	159
---	---------------	------------